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صنعت و تجارت

 تولید 1۳4 میلیون تن مرغ برای
 بازار شب عید 

دبیر اجرایی انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه خاطر 
نشــان کرد: تولیدکنندگان از ماه های قبل برای تولید مرغ 
شــب عید اقدام کرده اند و هم اکنون 134 میلیون تن مرغ 
برای شب عید تولید شده است. سازمان پشتیبانی امور دام 
مازاد تولید را خریداری و ذخیره سازی می کند تا زمانی که 
تقاضا برای خرید افزایش پیدا می کنــد برای تنظیم بازار 
آن را عرضه کند.به گزارش اقتصادســرآمد ،محمدرضا 
صدیق پور با اشاره به نرخ انواع جوجه های یک روزه در 
بازار، گفت: جوجه یک روزه از 5 تا 9 هزار و 500 تومان 
در بازار موجود است. تفاوت قیمت جوجه ها بستگی به 
سویه و ســن آنها دارد.به گفته وی، 5 تا 10 درصد جوجه 
کشور با نرخ 9 هزار و 500 تومانی تولید می شود. این در 
حالیست که ماه گذشــته این جوجه با نرخ 8 هزار و 500 
تومان عرضه می شد افزایش تقاضا باعث بالا رفتن نرخ این 
جوجه در بازار شده است.این فعال اقتصادی جوجه 9 هزار 
و 500 تومانی را برند داخلی معرفی کرد و افزود: این جوجه 
وارداتی نیست و کیفیت آن بالاست چرا که برای پرورش 
آن از مکمل های مناسب استفاده شده است.صدیق پور با 
بیان اینکه تقاضا برای خرید جوجه یک روزه از ســوی 
واحدهای تولیدی افزایش یافته است، گفت: در ماه های 
آخر ســال تقاضا خرید افزایش پیدا می کند پیش بینی این 
افزایش نرخ چندان دور از تصور نبود ما حتی نرخی بالاتر 
را از این در نظر گرفته بودیم که خوشبختانه با نظارت های 
صورت گرفته قیمت ها کنترل شــد.دبیر اجرایی انجمن 
تولیدکنندگان جوجه یک روزه تصریــح کرد: بالغ بر 50 
درصد جوجه یک روزه زیر 6 هزار تومان است و نمی توان 
با استناد به افزایش نرخ یک سویه بگویم که قیمت جوجه 
یک روزه بالا رفته اســت.وی با بیان اینکه مرغ شب عید 
تامین است، خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان از ماه های قبل 
برای تولید مرغ شــب عید اقدام کرده اند و هم اکنون  134 
میلیون تن مرغ برای شــب عید تولید شده است. سازمان 
پشتیبانی امور دام مازاد تولید را خریداری و ذخیره سازی 
می کند تا زمانی که تقاضا برای خرید افزایش پیدا می کند 
برای تنظیم بازار آن را عرضه کند.صدیق پور در پایان بیان 
کرد: اگر نهاده های دامی به موقع به دســت تولیدکنندگان 
برسد گوشت آن به ثمر خواهد رسید و پیش بینی می کنیم 
که قیمت ها در شــب عید متعادل باشند.همچنین در این 
رابطه مهدی یوسف خانی رییس اتحادیه فروشندگان مرغ 
و ماهی در گفت وگو با ایلنا، ضمن تایید افزایش نرخ جوجه 
یک روزه، گفت: قیمت جوجه یک روزه بالا رفته است و 

این نشان می دهد که تقاضا برای خرید آن بالا رفته است.

گروه مانع زدایی از تولید - محمد آیتی - 
سده هاست که پیشرفت کشورها را براساس 
رشــد اقتصادی اندازه گیری می کنند. حال 
اگر کشــوری بخواهد حتی به لحاظ سیاسی در امان 
باشد باید روی به رشد اقتصادی بیاورد تا به لطف و 
مدد خودکفایی هرچه بیشتر، رونق تولید و صادرات 
حداکثــری، زندگی بهتــری را بــرای مردمش رقم 
بزند. سال 1400 با وجود مزین شــدن به نام »تولید؛ 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« اما آنچنان با خروجی 

که مردم و تولیدکنندگان آن را لمس کنند، توام نشد.
از این رو به سراغ یک عضو کمیسیون صنایع و معادن 

مجلس رفتیم تا نظرات او را در این باره جویا شویم.
حجت الله فیروزی به خبرنگار اقتصاد سرآمد گفت: 
اگر بخواهیم مشکلات حوزه تولید را دسته بندی کنیم، 
به نظر من، مهمترین و اولین مشکل، بروکراسی اداری 
است. بروکراسی در دل دولت هاست، یعنی کار دست 
اجرایی ها و وزارتخانه هاست. متاسفانه ما سرمایه گذار 
داریم، ولی دو سال است که کار قفل شده و نمی شود 

تصمیم شایسته ای گرفت. 
نماینده فسا افزود: مثلًا درخواست مجوز راه اندازی 
یک واحد تولیدی از طــرف تولیدکننده، ماه ها طول 
می کشــد. تازه وقتی مجوز داده می شود یک مجوز 
کاغذی اســت و بعد از آن تولیدکننــده باید به دنبال 
تهیه زمین در ســازمان دیگری بدود و پیگیری کند و 
بعد مجدد تسهیلات و خدمات را در وزارتخانه های 
دیگری پیگیری کند. یعنــی تولیدکننده مدام در حال 
دویدن اســت و این پراکندگی کارها خود تبدیل به 

سدی بزرگ برای عدم پیشرفت شده است.
وی تصریح کرد: به نظر من، تمام این کارها باید یک 
کاسه شود و از یک جا و یک سازمان و دفتر پیگیری 
شــود. مثلًا یک دفتر صدور مجوزهــای تولیدی و 
صنعتی در وزارتخانه صمت راه اندازی شــود و آنجا 
زمین و آب و بــرق و گاز تولیدکننده را هم به راحتی 
تامین کند نــه اینکه تولیدکننده بیچــاره کفش آهنی 
بپوشــد و دنبال این موارد در 10 سازمان مختلف و 

وزارتخانه بدود. برخی کارها باید در یک قســمت 
دولت تعریف شود. متاسفانه ســامانه های ما مشکل 
اساســی دارند و روند کار را پیچیده کردند در حالی 
که قرار بود به لطف این ســامانه ها امــورات با نظم 
بیشتری دنبال شــود.نماینده مردم فسا اظهار داشت: 
در این مدت بعضی از کالاها نرخ کاهشی داشته اند، 
به خاطر اینکه کارهــای کالا در حوزه خودش انجام 

می شود. یعنی در همان حوزه هم تامین می شود و هم 
توزیع که این به خاطر قانونی بود که وزارت صمت و 
جهادکشاورزی با هماهنگی، برخی کارها را واگذار 
کردند.فیروزی در ادامه به اقتصاد سرآمد عنوان کرد: 
مشــکل دوم، ناهماهنگی در اجزای مختلف دولت 
است. مثلًا قرار اســت یک تولیدکننده یا صنعت گر، 
یک مجموعه صنعتی تاســیس کند. وقتی به شهرک 

صنعتی می رود می بیند که زیرســاخت ها اصلًا آماده 
نیســتند. مثلًا آن جا آب ندارد و باید به وزارت نیرو 
مراجعه کند. در وزارتخانه هم به او می گویند ما سهمیه 
آب نداریم. یا مثلًا در شهرک صنعتی خط تلفن نیست، 
به مخابرات مراجعه می کند و در آن جا می گویند پول 
نداریم تا فیبرنوری بکشیم و... از این رو، دولت باید 
اول زیرســاخت ها را در شــهرک های صنعتی برای 

تولیدکننده ایجاد کند و تولیدکننــده ما نگران آب و 
برق و گاز و تلفن نباشد. یا اگر شهرک صنعتی وجود 
ندارد یا اشباع شده است تولیدکننده باید بیرون، کار 
را راه اندازی کند، پس دولت بایــد در آن جا هم این 
نیازهای اولیه را فراهم کنــد. در هر دو حالت چه در 
داخل شهرک صنعتی چه در خارج آن، دولت مسئول 
است، ولی اکثر جاهای کشــور این امکانات فراهم 
نیســت. عضو مجمع نمایندگان استان فارس گفت: 
مشکل سوم، بانک ها هســتند که تسهیلات را هم به 
سختی واگذار می کنند و هم با نرخ بالا. همین موارد 
باعث به طول انجامیدن راه اندازی یک واحد تولیدی 
صنعتی می شــود. آن قدر نرخ بالاست که تولیدکننده 
از عهده پرداخت برنمی آید و زمین گیر شده و همان 

میزان سرمایه اش هم از بین می رود.
عضو کمیســیون صنایع و معــادن مجلس تصریح 
کرد: مشــکل چهارم، بازاریابی و صادرات اســت. 
تولیدکننده هــای ما خیلی وقت ها قبل از مشــخص 
کردن بازارشان برای فروش محصول، کار تولیدی را 
راه انداخته و بعد از آن با مشــکل مواجه می شوند. از 
آن طرف، در دولت ها هم ساز و کاری برای بازاریابی 
جهانی و داخلی وجود نــدارد. در بعضی جاها روی 
یکسری محصولات آن قدر تورم متراکم است که برای 
تولیدکننده سود ندارد و در جاهایی آن قدر محصول 
کم هست که بازار ســیاه ایجاد می شود. عدم توازن و 
عدم صحنه گردانی مناسب هم، مشکل دیگری است 

که در بازار داخلی و خارجی وجود دارد.
فیرزوی در پایان به اقتصاد سرآمد خاطرنشان کرد: این 
مشکلات اساسی اگر حل بشــود بقیه مشکلات مثل 
مواد اولیه و تامین کارگــر و مدیریت صنایع از طرف 
تولیدکننده قابل حل است. رهاشدگی حوزه تولید و 
نبود هیچ سرپرست مشخصی برای این کار و وجود 
سرپرســت های چنددهگانه و بی مسئولیتی همگان، 
همه عامل مشکلات تولید هستند. رسیدن به مقصد 
و نظم دادن به این معضلات، کاری سخت و زمان بر 

است که امیدوارم حرکت به سمت آن آغاز شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« از نتایج شعار سال برای مردم و تولیدکنندگان می گوید:

قوانین موجود، سرمایه گذار را زمین گیر کرده است

تولید

مشــاور رئیس جمهوری و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری- 
صنعتی و ویژه اقتصادی گفــت: در مجموع ۲ درصد صادرات، هفت 
درصد ســرمایه گذاری و یک درصد از تولید کشور برای مناطق آزاد 
است که نشان می دهد تاکنون این مناطق آن طور که باید به اهداف خود نرسیده اند.

به گزارش اقتصادسرآمد، »سعید محمد« در سومین گردهمایی ائمه جمعه مناطق 
آزاد کشور افزود: رهبر معظم انقلاب در بیانات ســال های قبل اهدافی همچون 
تولید، صادرات و ارز آوری را از جمله موارد مــورد انتظار مناطق آزاد بیان کرده 
بودند.وی یادآور شد: اکثر کشــورها از ظرفیت مناطق آزاد بیشترین بهره را برای 
منافع کشورشان برده اند، ۷5 درصد از اقتصاد چین در مناطق آزاد این کشور است 
و مناطق آزاد موتور پیشران امارات هستند، عمده مشوق های معمول مناطق آزاد 
در سطح جهان هم مشــوق های مالیاتی و گمرگی است.مشاور رئیس جمهوری 
بیان داشــت: هم اکنون ۲ هزار و 500 واحد تولیدی در مناطق آزاد و ویژه فعالیت 
دارند که اکثر آنها از مجموعه های خوب کشور هستند، اما به خاطر حذف مشوق 
ها همه گرفتار شده اند.وی ادامه داد: با حذف مشوق ها دیگر مجموعه ای به مناطق 
آزاد نخواهد آمد، آنها که آمده اند هم خواهند رفت، برای ادامه فعالیت مناطق آزاد 
باید به اصل قانون اداره کرد این مناطق رجوع کرد.محمد افزود: هم اکنون برخی 
واحدهای تولیدی در مناطق آزاد ۲ بار مالیات بر ارزش افزوده می دهند، یک بار 
پس از خرید مواد اولیه که قصد ورود آنها را به منطقه دارند و یک بار هنگام خروج 
محصول تولید شده در منطقه.وی به شرکتی اشاره کرد که سه بار مالیات می داد 
و گفت: این در حالی است که تولیدکنندگان در سرزمین اصلی یک بار مالیات بر 
ارزش افزوده می دهند.دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی ویژه اقتصادی  
یادآور شد: مطابق قانون، دولت باید هزینه تاسیس زیرساخت های مناطق آزاد را 
تامین کند، اما تاکنون انجام نشده و هفت منطقه آزاد جدید هم تاسیس شده است.
وی گفت: ماده 65 از قوانین مناطق آزاد مترقی جهان الگو گرفته شده است و مطابق 
آن همه امور مناطق آزاد به جز موارد نظامی و امنیتی با مدیرعامل منطقه است. دو بار 
این موضوع در حضور رئیس جمهوری مطرح شده که هر دو بار تایید و حمایت 
کرده است، اما دستگاه ها به شرایط کنونی خو گرفته اند و اختیارات را واگذار نمی 
کنند، در حالی که طبق قانون باید بنادر، شهرهای جدید و دستگاه های خدمت رسان 
در مناطق آزاد تحویل ما بشوند.محمد تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۲0 دستگاه 
در مرزها حضور دارند، عملکرد هماهنگ هم ندارند و بر این اساس در عمل مانع 
تولید و صادرات شده اند.مشــاور رئیس جمهوری خطاب به ائمه جمعه حاضر 
در جلسه، بیان داشت: به ویژه در حوزه موضوعات فرهنگی مناطق به کمک شما 
نیازمندیم، باید راهکارهای مناســب و غیر کلیشه ای برای موضوعات یافت و تا 

باورها تقویت نشوند مشکلاتی از جنس فرهنگی حل نخواهند شد.

مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی، تولید سالانه 
عسل را حدود 115 هزار تن و ظرفیت صادراتی این محصول را 5 هزار 
تا 10 هزار تن عنوان کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، حسین اکبرپور با 
اعلام این مطلب گفت: در 8 ماهه امسال، 1080 تن عسل به ارزش 86 میلیارد تومان 
از کشور صادر شده اســت.وی افزود: طی این مدت ۷ تن و 140 کیلوگرم بره موم 
به ارزش یک میلیارد تومان نیز فقط به کشــور چین صــادر کرده ایم.مجری طرح 
توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: با توجه به مرغوبیت 
عسل ایران، چین نســبت به واردات این محصول تمایل نشان داده و این کشور به 
دلیل جمعیت بالا، بــازار خوبی برای تولیدات زنبورداران ایران اســت و موجب 
ترغیب آنان برای تولید می شود.اکبرپور اظهار داشت: عسل ایران در سال جاری به 
کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند بحرین، کویت، قطر، عمان، کشورهای اتحادیه 
اروپا همچون آلمان و انگلستان و سایر کشــورها نظیر کانادا، هنگ کنگ، استرالیا، 
اندونزی، مالزی، عراق و لبنان صادر شد.وی در مورد تنوع عسل های تولید شده 
گفت: عسل ها بر اساس طعم و نوع گیاه، تقســیم بندی می شوند به طوری که 60 
درصد عسل های تولیدی چند گیاه و 40 درصد دیگر تک گیاه هستند.مجری طرح 
توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشــاورزی ادامه داد: سالانه نزدیک به ۷ هزار تن 
عسل چند گیاه کوهســتان، حدود 5 هزار تن چند گیاه دشت، قریب به 4 هزار تن 
عسل گون، حدود 3 هزار تن عسل کنار، 1500 تن عسل گون گزانگبین، 1000 تن 
عسل مرکبات و 1000 تن عسل گشنیز در ایران تولید می شود.وی گفت: درخواست 
نوع عسل برای صادرات بر اساس ذائقه مردم کشــورها فرق می کند به طوری که 
کشورهای جنوب حاشیه خلیج فارس بیشتر عســل کنار و برخی کشورها عسل 
گون و گون دشت و کوهســتان مصرف می کنند.اکبرپور اذعان داشت: آنچه برای 
حوزه صنعت زنبورداری مهم است، افزایش عملکرد تولید، صادرات عسل و سایر 
محصولات آن مانند بره موم و ژل رویال و همچنین رعایت اســتانداردهای مورد 
نظر کشورهای وارد کننده است.وی تصریح کرد: چین پروتکل بهداشتی خود را 
برای واردات عسل ایران به سازمان دامپزشکی کشور ارسال کرده و متناسب با این 
پروتکل بهداشتی، نمونه های عسل به این کشور ارسال می شود و امیدواریم با کمک 
شــرکت های خصوصی و هلدینگ های داخلی بتوانیم عسل به چین صادر کنیم.
مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی افزود: عسل تولید داخل در 
آزمایشگاه های مرجع سازمان دامپزشکی کشور بررسی و از نظر مواردی همچون 
میزان ساکارز، اســیدهای آمینه، آفتکش ها و آلاینده ها بررسی و آنالیز می شوند.
وی با تاکید بر افزایش عملکرد تولید عسل در کشور گفت: میانگین تولید عسل در 
هر کندو نزدیک به 10 کیلو و ۲۷0 گرم است و تلاش می کنیم از طریق آموزش و 

افزایش آگاهی زنبورداران عملکرد تولید در کندو ها را افزایش دهیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد

10درصد صادرات، سرمایه گذاری و تولید 
کشور در مناطق آزاد قرار دارد

مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی خبرداد

 تولید سالانه 11۵ هزار تن 
عسل در کشور

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

فراخوان آگهي ارزیابي كيفي در مناقصه عمومي یك مرحله ايفراخوان آگهي ارزیابي كيفي در مناقصه عمومي یك مرحله اي
شماره آگهي : شماره آگهي : 2020- - 14001400        

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي در نظردارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت 
برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله با موضوع  مرمت آسفالت و ترميم بتن ريزي و خط كشي خيابان هاي انبار نفت 
شهداي پخش تبريز  به شماره  2000092197000032  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نموده ، 
به پيمانكار )شركت( واجد شرايط واگذار نمايد ، لذا كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد 
استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوتنامه جهت انجام ساير مراحل مناقصه ، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه از ساعت 11 دو  روز كاري  بعد از انشار نوبت دوم  اين آگهي در روزنامه خواهد بود و 
نيز اطلاعات و اسناد مناقصه مذكور پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به 

مناقصه گران اعلام خواهد شد.
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي : حداكثر تا ساعت 14/30 سه روز پس از انتشار اين آگهي در 

سامانه ستاد .
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي : حداكثر تا ساعت 14/30 دو هفته پس از مهلت دريافت اسناد 

استعلام ارزيابي كيفي .
متقاضيان مي بايست  نسبت به بارگذاري موارد ذيل در سامانه تداركات الكترونيكي دولت  اقدام نمايند ، بديهي است 
عدم ارائه موارد درخواستي مانع از انجام ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي متقاضيان 
خواهد شد  ، مضافا اينكه مداركي كه تصوير برابر اصل شده آن مورد مطالبه مناقصه گزار  مي باشد  مي بايست توسط 

مناقصه گر در دفتر اسناد رسمي برابر اصل گردد : 
1– تكميل فرم هاي مربوط به استعلام ارزيابي كيفي  به همراه مستندات فرم ها .

2- تصوير برابر اصل شده  اساسنامه ، آگهي آخرين تغييرات )چاپ شده در روزنامه رسمي(، آگهي تأسيس  )چاپ شده 
در روزنامه رسمي( و شناسه ملي  شركت.

3- تصوير برابر اصل شده  گواهينامه صلاحيت پيمانكاري  با داشتن ظرفيت كاري از نظر تعداد كار مجاز و ارزش 
ريالي در رشته ساختمان و ابنيه با پايه حداقل 4   و يا  رشته راهسازي با پايه حداقل 5 و داراي اعتبار ) به لحاظ زماني 
( و نيز معتبر بودن در سامانه اطلاعات عوامل نظام فني و اجرايي كشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه كشور به 

.http://sajar.mporg.ir  آدرس
4-  تصوير برابر اصل شده  آخرين مدرك تحصيلي، كارت ملي، شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيئت مديره شركت .

5- تصوير برابر اصل شده  شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور .
6- تصوير برابر اصل شده  گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاران  در رشته ساختمان و ابنيه و يا  رشته راهسازي  

و داراي اعتبار )به لحاظ زماني( و صادر شده از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان.
7- گواهي امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات )چاپ 

شده در روزنامه رسمي( مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد مي باشند  .
8 - تصوير برابر اصل شده صورت مالي حسابرسي شده مربوط به سال هاي  1399 كه توسط سازمان حسابرسي يا 

اعضاي جامعه حسابداران رسمي انجام پذيرفته باشد.
مبلغ برآورد مناقصه بر اساس فهرست بهاي سازمان برنامه و بودجه بر مبناي سه ماهه چهارم سال 1399 و  غيرفهرست 

بهاي مصوب )ريالي( سه ماهه چهارم سال 1399 :  77880965172 ريال
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : 3894048259 ريال و بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

تذكرات مهم : 
1 -  متقاضياني حق شركت در مناقصه و دريافت اسناد مناقصه را خواهند داشت كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي كيفي 
و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست  محيطي را در ارزيابي كه توسط كميته فني و بازرگاني مناقصه گزار انجام 
خواهد شد كسب نمايند ، مضافا اينكه حداقل امتياز لازم در ارزيابي مذكور 60 از 100  خواهد بود  و  لذا براي حائزين 

شرايط  ، دعوتنامه اي جهت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد ارسال خواهد شد .
2-  از مناقصه گراني كه در فهرست شركتهاي ممنوع المعامله در سطح شركتهاي تابعه وزارت نفت مي باشند تقاضا مي 
گردد از شركت در اين ارزيابي خودداري نمايند زيرا در هر مرحله از فرآيند برگزاري مناقصه چنانچه اين موضوع احراز 
گردد مناقصه گر از روند برگزاري  مناقصه حذف و ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار ارائه شده توسط مناقصه گر 

مذكور نيز در صورت برنده شدن در مناقصه بنفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد .
3 – قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد .

اطلاعات تماس مناقصه گزار : آدرس : تبريز خيابان 22 بهمن نرسيده به ميدان جهاد شركت ملي پخش فرآورده 
هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي  شماره تلفن : 04134449021

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 02141934
دفتر ثبت نام : 88969737 

https://monaghese.niopdc.ir  و  https://iets.mporg.ir اين آگهي و اسناد استعلام ارزيابي كيفي در سايت هاي 
نيز درج خواهد شد ، لذا مجددا تاكيد مي گردد كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت 

) سامانه ستاد ( انجام خواهد شد .
مركز پاسخگويي و ارتباط با مشتريان)24 ساعته(: 09627

تاريخ چاپ نوبت اول : 1400/10/29   
تاريخ چاپ نوبت دوم : 1400/11/02

     روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربایجان شرقي

نوبت اول
شناسه آگهی : 1162803 مرمت آسفالت و ترميم بتن ريزي و خط كشي خيابان هاي انبار نفت شهداي پخش تبريز  

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

 منطقه آذربايجان شرقی

الزامات سوخت گیری ایمن CNG » اتصال نازل دیسپنسر به خودرو باید توسط اپراتور انجام شود. «

مناقصه عمومي دو مرحله اي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
شماره شماره 0505//14001400//826826

شرحرديف

بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( توسط مناقصه گزار          1400/10/22  لغايت  11400/11/03

مهلت دريافت اسناد ارزيابي کیفي از سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                           -------   لغايت  21400/11/14

بارگذاري اسناد ارزيابي کیفي در سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                               -------   لغايت  31400/11/28

ارزيابی کیفی مناقصه گران و اخذ مصوبه                                                                        1400/11/30  لغايت  41400/12/08

بارگذاري اسناد مناقصه و ارسال دعوتنامه براي واجدين صلاحیت توسط مناقصه گزار           1400/12/09   لغايت   51400/12/11

دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                                          -------   لغايت   61400/12/15

بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد توسط مناقصه گر و تحويل اصل ضمانتنامه                          -------   لغايت  71400/12/28

بازگشايي پاکت تضمین و پیشنهادات فني مناقصه گران                                                                                    81401/01/16

بازگشايي پیشنهادات مالي                                                                                                           متعاقباً اعلام مي گردد.9

روابط عمومي شركت پالایش گاز سرخون و قشم

نوبت اول
شناسه آگهی : 1261062

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

)سهامی  خاص(

شركت پالايش گاز سرخون و قشم در نظر دارد كالاي موضوع 
مناقصه با مشخصات زير را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
)ستاد( WWW.SETADIRAN.IR و برگزاري مناقصه عمومي 

دو مرحله اي تامين نمايد. 
موضوع مناقصه: خريد يک دستگاه کاميون شاسی چهار سيلندر 

ديزلی و ساخت و نصب تجهيزات آتش نشانی  به تعداد 1 دستگاه  
مربوط به تقاضا هاي شماره 3018800237 و 3023500252

مدت زمان تحويل : حداکثر سه ماه
)فقط کالای ايرانی و ساخت داخل مورد تاييد می باشد( 

برآورد مناقصه : بيست و دو ميليارد ريال ) 000,000,000,22 ريال(

مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: يک ميليارد و يکصد ميليون 
ريال )000,000,100,1 ريال( می باشد که می بايست به صورت 
نقدي يا به صورت تضمين مطابق ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات 
دولتی باشد. چنانچه تضمين نقدي باشد، رسيد بانکي واريز شده به 
IR32-0100-0040-0101- حساب سيبا اين شرکت  به شماره

64-0255-1904 به نام تمرکز درآمد شرکت پالايش گاز سرخون و 
قشم نزد بانک مرکزی واريز و حواله آن همراه با اسناد مناقصه ارسال 
گردد. لذا از کليه مناقصه گران واجد شرايط دعوت ميگردد از تاريخ 
انتشار آگهی و طبق برنامه زمانی جدول ذيل با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( نسبت به دريافت اسناد ارزيابی 
کيفی مناقصه گران و سايراسناد و مدارك منااقصه اقدام نمايند. پس 
از تکميل فرمهاي ارزيابی کيفی مناقصه گران، به همراه کليه مدارك 
و اسناد خواسته شده در بند »هـ« فراخوان مناقصه كه ميبايست 
ابتدا توسط صاحبان امضاء مجاز، مهر و امضاء شوند در موعد مقرر در 

سامانه ستاد بارگذاري گردد.
مناقصه  مراحل  تمامی  در  اسناد  کليه  الکترونيکی  امضاء 
الزامی است در غير اين صورت به پيشنهادات واصله ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.
نام و نشاني مناقصه گزار : بندرعباس، كيلومتر 20 جاده ميناب، 
دوربرگردان دوم به سمت بندرعباس، بعد از پليس راه، سمت راست، 

بلوار شهيد حسن ذاكري، شركت پالايش گاز سرخون و قشم
تلفن هاي  تماس جهت برقراري ارتباط :

40 و 32192230-076   و   076-32192264
فراخوان مناقصه در پورتال هاي زير قابل مشاهده خواهد بود:

WWW.NIGC-SQGC.IR 
WWW.SHANA.IR
WWW.IETS.MPORG.IR
WWW.SETADIRAN.IR

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران :  

استانداردهای تولید : 10 امتيازارزيابي مشتريان قبلي و حسن شهرت : 250 امتيارتوان مالي : 300 امتياز

تضمین کیفیت خدمات و محصولات : 100 امتيازداشتن تجربه و دانش در زمینه موردنظر:240 امتيازحسن سابقه : 100 امتياز

حداقل امتياز كيفي قابل قبول 600 امتياز مي باشد .

Eghtesadsaramad.ir 


